{hxsês KA;gl*;
oFlclo SANEAR No 692/2023

Colatina, 06 de Julho de 2023

Ao ExMo. sR. pREstDENre ol cÂmnRA MUNrcrpAL DE coLATTNA
FELIPPE TEDINHA

Referência: oFíclo cMc N"17112022 e lNDlcAÇÃo N"483/2023
Assunto: Solicitação.

Em atenção a INDICAÇÃO N' 483/2023, de iniciativa do nobre Vereador Wanderson
Rodrigues, protocolizado nesta autarquia sob o no 266.347, solicitando recolhimento de

entulhos na entrada do Bairro Antônio Damiani, Colatina/ES.

Sirvo-me do presente para informar que a solicitaÇão foi atendida em Abril de 2023

Atenciosamente,

&r"'tozrra-
or-rHoo aNrôNro DEMoNER

Diretor de Operações do SÁNEÁR

Rua Benjamin Costa,lO5 - Bairro Marista - Colatina/ES - CEP 29707-130

Íelefax:. (27) 21C2 43OO / OAOO2A39733 - E-mail: sa nea r@sa nea r.es.gov.br

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.